

DesignKayaks International ApS
Hover Kirkevej 275, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 41 29 31 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Hanne Groth Telling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

DesignKayaks International ApS
Hover Kirkevej 275
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 29 31 28
Stiftet: 1. april 2020
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
2. regnskabsår

Direktion

Hanne Groth Telling, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kajaker og andet vandsportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.027 kr. mod 761.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342.736 kr. mod 526.145 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-134.027	761.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.345	-66.885
Driftsresultat	-282.372	694.178
Andre finansielle indtægter	6.103	11.292
Øvrige finansielle omkostninger	-107.467	-30.415
Resultat før skat	-383.736	675.055
Skat af årets resultat	41.000	-148.910
Årets resultat	-342.736	526.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	526.145
Disponeret fra overført resultat	-342.736	0
Disponeret i alt	-342.736	526.145

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.336	945.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.336</u>	<u>945.676</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.337</u>	<u>945.676</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	530.932
Forudbetalinger for varer	0	569.482
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.100.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.643	488.381
Andre tilgodehavender	468.323	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	133.518	0
Tilgodehavender i alt	<u>692.484</u>	<u>488.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>692.484</u>	<u>1.588.795</u>
Aktiver i alt	<u>1.692.821</u>	<u>2.534.471</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>183.409</u>	<u>526.145</u>
Egenkapital i alt		<u>223.409</u>	<u>566.145</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>41.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>41.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		590.257	266.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	670.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.174	205.308
Selskabsskat		107.910	107.910
Anden gæld		<u>577.071</u>	<u>676.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.469.412</u>	<u>1.927.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.469.412</u>	<u>1.927.326</u>
Passiver i alt		<u>1.692.821</u>	<u>2.534.471</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse (Stiftelse)	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.145	526.145
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	526.145	566.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.736	-342.736
	40.000	183.409	223.409

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 590 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Driftsmidler og driftsmateriel	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Spar Nord Bank A/S' og Vækstfondens engagement hos DesignKayaks Danmark ApS. Virksomhedens gæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 3.945 t.kr.